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HANSAAURELIA - Harmonie jednoduchosti a elegance.

Design HANSAAURELIA je charakterizovan Cistymi, tekutymi tvary - nadcasovymi v jednoduchosti, ale jemné slozitymi v provedeni.

To vede k jemnému tanci mezi pfimym a slozitym, vizualné zachycujicim vlastni rovnovahu pfirody.

Stjte pod kaskadou vody a zazijte symfonii pocitd, kdy chytry design zajistuje efektivni distribuci vody, objimajici celé télo v

osvézujicim a omlazujicim komfortu.

Zvyste svij kazdodenni ritual s HANSAAURELIA, kde kazda kapka se stava oslavou vrozené krasy.

s konektory a kryty

1trysek, 250x250 hlavova sprcha
1 trysek rucni sprchy
1750mm hadice

ZVVSENT VASICH OKAMZIKU

e Reeni pro sprchy e Normalni - Rovnomérny a jemny proud vody
e Termostaticka e Bezpecnostni pojistka proti opafeni pfi 38 °C, THERMO
COOL - vyssi bezpecnost diky minimalnimu zahfivani téla

e Montaz na zed
armatury

Brousena ocel . . e Lo .
° e Termostaticka kartue pro ovladani teploty, Zpétny ventil (-

e Rukojet regulatoru teploty, Rukojet regulatoru pritoku, y), Filtr(y) na necistoty
Paka se symboly teplé a studené vody, Eco funkce k e .
omezeni priitoku vody e Pfimé pripojeni, Vnitini zavit, Kryci deska(y)

e Otocny prepinac, PrepinaC integrovany do ovladace pritoku ®  Flexibilni délka / Lze zkratit, OtoCné vedent hadice

®  Rucni sprcha, Otocné hlavova sprcha, Uzamykatelné ve e 1Tproud

stfedni poloze, Otocné pripojeni kulového kloubu, Sprchova
ty¢, Variabilni montazni body, Sprchova ty¢ s nastavitelnou
rozteCi ichytd, Technologie proti usazeninam (snadno se
Cisti), Sprchova hadice (1750 mm), Sprchova hadice s
ochranou proti prekrouceni

. 483 o
- o=
250 <40
2 0 — ‘
1 i \
{) i
gc? 40 _ . .
_ . [
- <t Al ~
I 8 |
|l @22 )
<l .. 300
=9 - "T150£15
} L LA, |
o G1/2 g
q- -
N o

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 26.06.2024 12


https://static.hansa.com/4719911380/cz

AN
AYd

Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti priitoku
Usporny priitok pfi 3 bar
Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Technicke vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Instalacni Sifka

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlucnosti

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
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7.21/min
7.8 l/min

max. +65°C
1-10 bar
G3/4

150 15 mm
EB
Mosaz/Plast

EN 1111, EN 1112, EN 1113
1(150 3822)

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

4719911380

Q (Vmin) 0
Q (I/s)

24
0.4

30
0.5




